
    U C H W A Ł A nr VI/28/2011

Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 23 lutego 2011 roku

w sprawie: realizacji inwestycji pn.”Budowa kompleksu C Zespołu Szkół Nr 1 w Kłodawie”.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e i art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. nr 142,poz.1591 tekst jednolity z 2001 roku z późniejszymi
zmianami) – Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

1.Uchyla się uchwałę 451/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 października 2010r.w sprawie 
realizacji inwestycji pn „Budowa kompleksu C Zespołu Szkół Nr 1 w Kłodawie”  w latach 2011-
2012

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady 
/-/Jadwiga Jaroniewska


